
30/10/23

31/10/23

01/11/23

02/11/23

03/11/23

Ateliers : carpe koi, cartes asiatiques pop-up et éventails japonais
Activité détente : Body Zen

Atelier cuisine : fortune cookies
Activités créatives : bonsaï et écriture "le code des samouraïs"

Jeu : le soleil levant 

Recommandations :  selon le temps et les activités prévues, je pense à : mes baskets, un vêtement de pluie, 
et un change marqué à mon nom.
Planning établi sous réserve de modifications.

Activités accueil de loisirs de Broye
VACANCES D'AUTOMNE 2023

Du lundi 30 octobre au vendredi 03 novembre

Dans la peau d'un samouraï

3/12 ANS
Les activités sont adaptées en fonction de l'âge des enfants

Ateliers créatifs : peinture samouraï, marque-pages, origami
Relaxation zen
Jeux des ninjas

Mon jardin japonais
Jeu : le yin et le yang

Initiation aïkido

FERIE


